
Katalog przedmiotów Licytacja #18536 Electrical material and
components -Bank. 49/2020 - Ancona Law Court - Sale 6

Pocz?tek Tue 09/05/2023 godziny 17:00
Koniec Mon 12/06/2023 godziny 17:58

P?ac?:Do 19/06/2023
Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

LICYTACJE
#3: Warehouse for Materials and Electrical
Components

EUR 0,00
#7: N. 23 Boxes of Electrical Material

EUR 0,00
#9: Metal Pipes and Fittings

EUR 0,00
#12: N. 3 Coils of Cable FG70M1

EUR 0,00
#16: N. 6 Skeins of Multipolar Cable

EUR 0,00
#19: N. 15 Boxes of Plaques

EUR 0,00
#24: Electric Channel Batch

EUR 0,00
#26: Batch of Canals and Fittings

EUR 0,00
#27: Components for Hydraulic Systems

EUR 0,00
#29: Lot of Lamps

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 06:29 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #18536 Electrical material and
components -Bank. 49/2020 - Ancona Law Court - Sale 6

Pocz?tek Tue 09/05/2023 godziny 17:00
Koniec Mon 12/06/2023 godziny 17:58

P?ac?:Do 19/06/2023
Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

#31: Batch of Cable-Passing Probes

EUR 0,00
#32: Material for Electrical Installations - B

EUR 0,00
#35: Electrical Equipment - A

EUR 0,00
#37: Office Furniture and Equipment

EUR 0,00
#42: Sts Central Burglar Alarm Marka: Sts

EUR 0,00
#43: Ericsson Telephone Exchange Marka: Ericsson

EUR 0,00
#46: Cembre Ht 120 Hydraulic Crimping
Machine

Marka: Cembre
model: Ht 120
Rok: 1999

EUR 0,00
#61: Electrical Equipment - C

EUR 0,00
#62: L&D Column Drill Marka: L&D

EUR 0,00
#70: Various Plant Engineering Equipment

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 06:29 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #18536 Electrical material and
components -Bank. 49/2020 - Ancona Law Court - Sale 6

Pocz?tek Tue 09/05/2023 godziny 17:00
Koniec Mon 12/06/2023 godziny 17:58

P?ac?:Do 19/06/2023
Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

#74: Office Furniture and Equipment

EUR 0,00
#75: Olivetti D-Color MF 304 Printer Marka: Olivetti

model: D-Color MF304

EUR 0,00
#78: Hp Designjet T520 Plotter Marka: Hp

model: Designjet T520

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 06:29 page 3


